

Malerfirmaet Hansen & Mortensen A/S
Orionvej 16, 7430 Ikast

CVR-nr. 10 23 66 06

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2024.

Jakob Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Malerfirmaet Hansen & Mortensen A/S Orionvej 16 7430 Ikast Telefon: 97 15 27 60 CVR-nr.: 10 23 66 06 Stiftet: 27. maj 1986 Hjemsted: Ikast Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bent Hansen, Formand Jimmie Jensen, Bestyrelsesmedlem Jakob Mortensen, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Jakob Mortensen, Direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Jyske Bank, Østergade 2, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er håndværkervirksomhed som malerforretning samt industrilakering i lighed med tidligere år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 14.628 t.kr. mod 17.649 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.004 t.kr. mod 2.476 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	14.627.747	17.648.873
1 Personaleomkostninger	-13.085.871	-14.182.085
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-214.758	-254.894
Driftsresultat	1.327.118	3.211.894
Andre finansielle indtægter	298	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-26.369	-34.330
Resultat før skat	1.301.047	3.177.564
3 Skat af årets resultat	-296.966	-701.531
Årets resultat	1.004.081	2.476.033
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	2.400.000
Overføres til overført resultat	1.004.081	76.033
Disponeret i alt	1.004.081	2.476.033

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	2.206.974	2.332.549
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	738.693	660.375
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.945.667</u>	<u>2.992.924</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.945.667</u>	<u>2.992.924</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>613.500</u>	<u>570.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>613.500</u>	<u>570.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.229.504	4.150.202
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	235.000	213.000
	Andre tilgodehavender	275.462	253.573
	Periodeafgrænsningsposter	88.768	95.913
	Tilgodehavender i alt	<u>2.828.734</u>	<u>4.712.688</u>
	Likvide beholdninger	<u>65.317</u>	<u>669.522</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.507.551</u>	<u>5.952.210</u>
	Aktiver i alt	<u>6.453.218</u>	<u>8.945.134</u>

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		670.000	670.000
Overført resultat		2.914.763	1.910.682
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	2.400.000
Egenkapital i alt		<u>3.584.763</u>	<u>4.980.682</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		229.121	280.635
Hensatte forpligtelser i alt		<u>229.121</u>	<u>280.635</u>
Gældsforpligtelser			
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	178.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		318.891	400.166
Selskabsskat		170.480	40.986
Anden gæld		2.149.963	3.064.665
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.639.334</u>	<u>3.683.817</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.639.334</u>	<u>3.683.817</u>
Passiver i alt		<u>6.453.218</u>	<u>8.945.134</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	670.000	1.834.649	550.000	3.054.649
Udloddet udbytte	0	0	-550.000	-550.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	76.033	2.400.000	2.476.033
Egenkapital 1. januar 2023	670.000	1.910.682	2.400.000	4.980.682
Udloddet udbytte	0	0	-2.400.000	-2.400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.004.081	0	1.004.081
	670.000	2.914.763	0	3.584.763

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	11.145.837	12.282.301
Pensioner	1.617.840	1.537.914
Andre omkostninger til social sikring	322.194	361.870
	13.085.871	14.182.085
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	30	34
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	26.369	34.330
	26.369	34.330
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	348.480	722.986
Årets regulering af udskudt skat	-51.514	-21.455
	296.966	701.531
4. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar	4.441.177	4.148.940
Tilgang	0	203.000
Afgang	0	-410.766
	4.441.177	3.941.174
Af- og nedskrivninger 1. januar	2.108.627	3.488.565
Årets afskrivninger	125.576	116.682
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-402.766
	2.234.203	3.202.481
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.206.974	738.693

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	509.790	2.001.565
Aconto faktureringer	<u>-274.790</u>	<u>-1.788.565</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>235.000</u>	<u>213.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter med låneret på 1.000 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.207 t.kr.
Gælden udgør 0 tkr. pr. 31. december 2023.

Skadesløsebrev for mellemværende med Jyske Bank A/S nom. 3.050 tkr.

Indestående i pengeinstitut 21 tkr. er spærret til sikkerhed for garantiarbejder.

Udstedte arbejdsgarantier fra selskabets pengeinstitut udgør pr. 31. december 2023 1.068 tkr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingaftaler med restleasingperiode på 30 mdr. á t.kr. 2. Restforpligtelsen udgør pr 31. december 2023 t.kr. 60.

Jakob Mortensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jakob Lindgaard Mortensen

Direktør

ID: fc98f447-6d99-4375-88e9-a15c02c91aa0

Tidspunkt for underskrift: 23-02-2024 kl.: 15:18:18

Underskrevet med MitID



Bent Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bent Valdemar Hansen

Bestyrelsesformand

ID: 750664ad-1eed-4892-8af5-ae291c2fe481

Tidspunkt for underskrift: 24-02-2024 kl.: 09:35:20

Underskrevet med MitID



Jimmie Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jimmie Nørum Jensen

Bestyrelsesmedlem

ID: 5cc5ef42-4bb3-46f0-ba28-55460b8da1d1

Tidspunkt for underskrift: 23-02-2024 kl.: 15:29:13

Underskrevet med MitID



Jakob Mortensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jakob Lindgaard Mortensen

Bestyrelsesmedlem

ID: fc98f447-6d99-4375-88e9-a15c02c91aa0

Tidspunkt for underskrift: 23-02-2024 kl.: 15:40:50

Underskrevet med MitID



Ole Jespersen-Skree

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ole Jespersen-Skree

Revisor

ID: 2768c998-b630-46e2-b0a8-6da29239b4dd

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 24-02-2024 kl.: 14:34:06

Underskrevet med MitID



Jakob Mortensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jakob Lindgaard Mortensen

Dirigent

ID: fc98f447-6d99-4375-88e9-a15c02c91aa0

Tidspunkt for underskrift: 24-02-2024 kl.: 14:44:11

Underskrevet med MitID

